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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92002019V

2. Data e Regjistrimit 02/08/2019
3. Emri i Subjektit SCHOOL OF ADVANCED LEARNING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym  Shyri", P 47, Zyra 
3/1,Tirane, Kutia Postare 2991, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te 

gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqerie me pergjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit Shqiptar 
dhe te huaj per ngritjen dhe funksionimin e qendrave te 
arsimit profesional, qendrave te certifikimit te zanateve te 
fituara nepermjet formimit dhe ose arsimimit formal ose 
informal. Te ngreje, funksionoje dhe menaxhoje shkolla te 
arsimit profesional te mesem dhe te larte. Te ngreje, 
funksionoje dhe menaxhoje shkolla te' arsimit para dhe pas 
universitar. Te organizoje aktivitete akademike, profesionale 
dhe ose shkencore ne bashkepunim me institucione te tjera 
vendase apo te huaja te niveleve te ndryshme, si dhe te 
certifikoje aktivitetin e realizuar. Te hartoje dhe organizoje 
programe edukimi te cdo niveli. Te organizoje aktivitete, 
konferenca dhe kerkime shkencore si dhe ti botoje ato. Te 
botoje artikuj te ndryshem akademik dhe jo akademik. Te 
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organizoje mesimin dhe certifikimin e gjuheve te huaja sipas 
niveleve respektive te cdo gjuhe. Te realizoje perkthimin e 
dokumentacionve, literaturave, programeve mesimore etj ne 
gjuhe te ndryshme etj... Gjithashtu Shoqeria per te realizuar 
objektin dhe qellimin e saj, mund te ndermarre dhe zhvillohe 
cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.
Ermal Jauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalJauri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SCHOOL OF ADVANCED LEARNING 
ALBANIA
E-Mail: ermal.jauri@europeagency.al  
Telefon: 0692065002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-290956-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC8BCD-228A-4B96-AE35-83363C559FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570596E2-7F2B-4904-8A5D-9306D1E2AFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05ACE78-18B9-4946-965A-D8861D919D9C
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Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


